Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Professor Toledo, no ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoirbadaserra.so.gov.br

CÀIPJ: 60.1 l3.l 72lOO0l 4l

rNDrcAÇÃo N'34& /23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessária;, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar, com a MÁXIMA URGÊNCIA, a roçagem e
limpeza do mato localizado na academia ao ar livre, da rua Antônio Rossi, no
Bairro Bosque dos Eucaliptos.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar a prâtica
esportiva aos moradores locais.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Maio de2.023.

RICH A DE OLIVEIRA
NE)

VE ADOR

Fone: 0lS328l-1ó13

Fone: 015-D8l[4747

Fone: 015-997063989

cEP- 1t.190-000

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua PrcfessorToledo, no ú618, Centro

Email: contato@clmaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov. b r
CNPJ: 60.113.17 2/0001 -0 r

Fone: 0f$328f -1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

*!ç
it

tl!

I F
I

I rffir*l#E

"r.'iffir
';. i

I\

;
-E -t

tI- ;*.»,"*:Çl'.Ç'' r{

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua PnofessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.17210001-0r

tr'one: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

*

lt

*
{

"tE

\

:

;;',f

a

a

t:

-§

-a!
'l>